
 
 

Zarządzenie nr 10/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji do spraw Etyki Badań Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 3 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 2022 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w składzie Uczelnianej Komisji do spraw Etyki Badań Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie, powołanej Zarządzeniem nr 31/2014/2015 Rektora 

Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 17 marca 2015 r. (z późn. zm.). 

1. usuwa się – dr Katarzyna Sikora, 

2. dopisuje się – dr Krzysztof Nowakowski. 

§2 

Po zmianie wprowadzonej w § 1, skład Uczelnianej Komisji do spraw Etyki Badań Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie przedstawia się następująco: 

1. prof. dr hab. Halina Grzymała-Moszczyńska – Przewodnicząca 

2. dr hab. Stanisław Sroka, prof. AIK  

3. dr hab. Piotr Duchliński, prof. AIK 

4. dr Jacek Prusak SJ 

5. dr Marian Olejnik  

6. dr Joanna Cichorz-Sadowska  

7. dr Krzysztof Nowakowski 

§3 

Nadzór nad pracami ww. Komisji sprawuje Rektor. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

Kraków, dnia 31 października 2022 r. 


